
Contacto

Teléfono 950420300
Fax 950420106
Correo Electrónico secretario@tijola.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(04880) Tíjola (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/092412/006-212/00001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2024
a las 10:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tíjola
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tijola.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0jx86mpBaooQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro de productos de limpieza, años 2024 y 2025,
procedimiento abierto simplificado sumario

Suministro de productos y materiales de limpieza para Ayuntamiento y dependencias municipalesDescripción 
Valor estimado del contrato 24.628,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.628,1 EUR.

Clasificación CPV
39830000 - Productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: 2024 y 2025

Lugar de ejecución
Según lo establecido Pliego Administrativo
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Según lo establecido en el Pliego
(04880) Tíjola España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.tijola.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0jx86mpBaooQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 4

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

QUIMICOS COBOS MEGIAS
NIF b18502187
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.855,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.765,28 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 02/02/2024
Plazo de Formalización Del 02/02/2024 al 31/12/2025

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato de suministro por procedimiento abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/01/2024 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/01/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ddD8QTPzFsYUqXM 96WStVA%3D%3D

ID 0000012614148 |  2024-000165443 | mar, 06 feb 2024 10:19:22:976 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138175860788302292150759984023678912338 4: Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c8a68caa-d5c0-4cfb-b5dc-ad8f735d8beb
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ddD8QTPzFsYUqXM96WStVA%3D%3D


C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


